【2020 年度 5FIVEX TIRES スカラシップ制度 】のご案内

5FIVEX TIRES は、モータースポーツ活動振興の一環として、モータースポーツ競技の参加者を支援するため、2020 年度スカラシップ制度を実施いたします。

本スカラシップは、制度申請者が当ホームページを通じてサポート価格でタイヤを購入でき、そのユーザー様の活動状況を弊社媒体上で露出し、モータースポーツ競技の振興支援及び、製品の品質および技術の向上を共に図る目的の制度です。

5FIVEX TIRES は、本スカラシップの対象となるカテゴリレースを幅広くサポートし、モータースポーツ競技を熱く盛り上げていこうと考えています。

様々なモータースポーツ活動を通じて5FIVEX TIRES ブランドの認知度および価値の向上を共に図るとともに、国内から海外へと日本の自動車産業、およびモータースポーツ文化の情報発信を行い、成長と発展に貢献していきたいと考えています。

皆様のモータースポーツに対する熱い挑戦を大切にし、5FIVEX TIRES は最大限支援いたしますので、この機会にお申込み頂けますよう、宜しくお願いします。

■申込規約

- ・5FIVEX タイヤを装着して対象カテゴリレースに参戦すること。
- ・対象カテゴリレース参戦を目的とした練習に使用すること。
- ・無償で支給するステッカーを参戦車両に貼付すること。(貼付が承認されるカテゴリ)
- ※30cm 幅ステッカー2 枚を目視可能な位置に貼付する。
- ・無償で支給するワッペンをスーツに貼付すること。(貼付が承認されるカテゴリ)
- ※10cm 幅ワッペン1枚を左右いずれかの胸元、もしくは胸元付近に貼付する。
- ・エントリー車名に「5FIVEX」を入れること。(名前入れが承認されるカテゴリ)
- ・タイヤおよびステッカーを装着した撮影画像をご提供頂けること。
- ・参戦されたレース活動における報告をご提供頂けること。(様式は問いません)
- ・ご提供頂いた画像や報告を、弊社媒体上および活動における使用を承諾頂けること。
- ・他のタイヤサポートを受けていないこと。
- ・制度を受けた期間中および期間後において、弊社と得た情報を漏洩しないこと。
- ・転売行為、法律に反する行為、社会的秩序に欠く行為が認められた場合、スカラシップ契約は無効となります。

■申込対象カテゴリレース

- Attack
- · REV SPEED 走行会
- · JAF 公認各レース
- ・JMRC 公認各レース
- · D1GP / D1 LIGHTS
- · Formula Drift Japan
- MSC CHALLENGE
- ・全日本学生ドリフト王座決定戦
- ・各地方ドリフト競技大会
- ・50 台以上の参加が見込まれる各走行会 (タイムアタック・ジムカーナ・ラリー)
- ※上記以外のレース、大会でも対象となる場合がありますので事前に、お問合せ下さい。

■サポート価格および本数について

- ・サポート価格については、当ホームページのお問い合わせより、「SCHOLARSHIP について」にチェックを入れて頂き、必要事項ご入力の上、送信下さい。
- ・サポート価格によるタイヤ基本提供本数は、最大10本/戦となります。

■申込審査

- ・専用申し込み用紙に必要事項を記入してお申込み頂いた後、弊社にて審査させて頂きます。
- ・通常7営業日以内に審査のご回答をさせて頂きます。
- ・審査に通過しない場合、その理由は控えさせて頂きます。

■申込期限

- ・2019年11月より2020年11月末まで
- ・定員に達し次第、締め切らせていただきます。



山添産業株式会社 5FIVEX TIRES 事業部 スカラシップ制度係 〒872-0102 大分県宇佐市大字南宇佐 755-1

TEL: 0978-37-3804 / FAX: 0978-37-3777